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Апстракт од конечен ревизорски извештај 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 Клучни утврдени состојби: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   *               позитивно,           со резерва,               неповолно,                 воздржување 

Клучни субјекти опфатени со ревизорскиот 
извештај: 
Општина Тетово 

Предмет на ревизија: 
Ревизија на финансиските извештаи заедно со 
ревизија на усогласеност за 2021 година Сметка 
на приходи на буџет на дотации (930) 
 

Цел на ревизијата: 
Дали финансиските извештаи се ослободени од материјално погрешни 
прикажувања и дали активностите, финансиските трансакции и 
информациите во истите се во согласност со законската регулатива. 
 

Клучни утврдени состојби: 
/ 

Издадено мислење*:  
Изразивме мислење без резерва за 
вистинитоста и објективноста на финансиските 
извештаи 

Клучни препораки: 
/ 

Клучни системски слабости: 
Уредбите за методологијата за утврдување на 
критериумите за распределба на блок 
дотациите се секоја година идентични, 
односно нема промена во утврдените 
критериуми за распределба на блок дотациите 
и постои потребата од редефинирање на 
начинот и утврдување на критериумите за 
наменските и блок дотации за општините. 
 

Добиени забелешки на нацрт Извештај: 
Добиени се забелешки на Нацрт извештајот од 
страна на одговорното лице на Општина 
Тетово. 
 

Одговор на добиени забелешки: 
Забелешката е разгледана од страна на 
овластениот државен ревизор и не е прифатена. 
 


